SNG Kollektion 2022

Bestellantrag

Vorname u. Name:

Datum:

Tel/Mobil:

Email:

Gruppe/Abteilung:

HerrengrofRen S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

DamengroRen

KindergroBen

Best-Nr.

6820-01

6865-01

4233-01

C6121-100

C6121-840

C6120-100
C6120-840

€6321-100
€6321-840

C6320-100
C6320-840

C6720-100
C6720-840

7703-103

7604-11

C7005

1223-01

8420-01

6518-01

0000

0000

343638404244

116 128 140 152 164

Name

Champ 2.0
Prasentationsjacke
ROT
Kapuzenjacke
Baumwolle

ROT

JAKO Trikot Team
Kurzarm

ROT

T-Shirt

Organic Stretch
ROT / STEINGRAU
T-Shirt

Organic

ROT / STEINGRAU
Polo-Shirt
Organic Stretch
ROT/STEINGRAU
Polo-Shirt
Organic
ROT/STEINGRAU
Hoddie/
Kapuzenpulli
ROT/SCHWARZ
Fleecejacke

ROT

Softshelljacke

ROT

Steppweste
SCHWARZ
Strickmiitze

ROT
Trainingshose
SCHWARZ
Prdasentationshose
SCHWARZ

Basecap

mit Wappen
ROT/SCHWARZ
Turnbeutel

Mit Wappen
ROT

Preis inkl. Druck

Wappen u. Name

Kinder
Erw.

Kinder
Erw.

Kinder
Erw.

Erw.

Kinder

Erw.

Erw.

Kinder

Erw.

Kinder
Erw.

Kinder
Erw.

Erw.
Erw.
Kinder
Erw.
Kinder
Erw.
Kinder

Erw.

Unisex

Unisex

41€
48 €

41 €
45 €

20€
24 €

20€
12 €
13,50 €
27,50 €
20€
23 €

38€
41€

35€
41 €

59 €

59 €

10,50€

24,50€

31,50€

12,99€

12€

Fyy

(Bitte Bestellablauf beachten!)

STICHTAG BESTELLAUFGABE*3: 21.10.2022

vom Verein auszufillen:

BESTELLEINGANG

BETRAG ERHALTEN

Drucksache
Riickendruck Logo (Vereinsname + Gruppenname) + 5,00 €

*2 Beispiele: AP, Nicole, RWS, Kuwe (entweder/oder)

*1Earben:r= rot, sw = schwarz, st = steingrau

Verfiighare GréRen Gewihlte Farben*! Initialen/Kurzel
GroRe (r/sw/st) /Name*2
Kinder 128 - 164
Herren S—4XL
Damen 34-44
Kinder 128 -164
Herren S—4XL
Damen 34-44
Kinder 104 - 164
Herren S—3XL
Damen 34-44
Herren S—4XL r
Damen 34-48 st
Kinder 116 -164 r
Herren S—5XL st
Damen 34-48
Herren S—4XL r
Damen 34-48 st
Kinder 116 -164 r
Herren st
Damen
Kinder 116 - 164 r
Unisex S—4XL sw
Kinder 128 - 164
Herren S—5XL
Damen 34-48
Herren S—4xL
Damen 34-44
Unisex XS —5XL
Damen 34-46
Unisex Junior/
Senior
Kinder 116 - 164
Unisex S —XXL
Kinder 128 - 164
Herren S—4XxL
Damen 34-44
- - r
SW

Anzahl


mailto:bestellung@sng-hilbringen.de

